CÂMARA DOS DEPUTADOS
                                          Gabinete do Deputado JOÃO CARLOS BACELAR
– PL/BA

Vice-Líder do Governo no Congresso Nacional

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos DO Parágrafo Único do artigo 182 do regimento Interno da Câmara dos
Deputados,  DECLARO  que, na sessão deliberativa extraordinária (virtual) iniciada às 13:55 hs
do dia 19 de abril  do corrente ano,  na votação nominal  da MPV 1077/2021,  votei,  conforme
orientação partidária da seguinte forma:

- NÃO – MPV 1077/2021-  Requerimento de retirada de pauta

- NÃO - MPV 1077/21 DTQ 10 PCdoB – Emenda de Plenário nº 2

- NÃO – MPV 1077/21 DTQ 2 PSB – Emenda de Comissão nº 69

- SIM – MPV 1077/21 DTQ 9 – PT – EXPR “Integrantes de famílias inscritas...”

- SIM – MPV 1077/21 DTQ 5 – OT Art. 6º do PLV Oferecido à MPV

- NÃO – MPV 1077/21 DTQ 14 – PODEMOS – Emenda de Plenário nº 3

- SIM – MPV 1077/21 DTQ 11 – REPUBLICANOS – Emenda de plenário nr 4

- SIM – MPV 1077/21 – DTQ 12 – UNIÃO – Emenda de Plenário nº 5

Sala de Sessões, em 20 de abril de 2022.

Deputado João Carlos Bacelar

PL/BA

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 928 – CEP 70160-900 – Brasília – DF
Tels:  (61) 3215.5928/3928 – Fax (61) 3215.2928 – dep.joãocarlosbacelar@camara.leg.br

*C
D2

26
57

91
81

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Carlos Bacelar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226579181100